
 
Република Србија                                                                                            

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-41/2019-01 

Датум: 11.02.2019. 

ЦРНА ТРАВА                                                                                            

 

На основу члана 39. Закона о правима пацијената („Службени гласник РС“, број 

45/2013), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018) и члана 28. Статута општине Црна Трава („Службени гласник 

града Лесковца“, број 17/2012), Скупштина општине Црна Трава, на својој седници 

одржаној дана 11.02.2019. године донела је следеће 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О разрешењу Саветника за заштиту права пацијената 

 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ Јелена Глигоријевић, дипломирани правник, са места  

Саветника за заштиту права пацијената на територији општине Црна Трава. 

2. Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

3. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења може се покренути спор пред 

Вишим судом у Лесковцу у року од 30 дана од дана пријема овог Решења. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

______________________ 
 


